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ПРИЛОГ 1 - ОРГАНИЗАЦИСКА СТРУКТУРА НА ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ 

 

Оддел за спречување на перење 
пари и финансирање тероризам

Дирекција Служба Лице ЕкспозитураФилијалаОдделСектор

Организациона структура 
на ТТК Банка АД Скопје

Експозитура Скопје 
Аеродром

Експозитура Скопје 
Кисела Вода

Експозитура Скопје 

Чаир
Експозитура Скопје 

Автокоманда

Експозитура Скопје 

Центар
Шалтер Скопје 

АСУЦ

Експозитура Тетово 
ПП

Експозитура Тетово 

АРМ

Експозитура Тетово 
Илинденска

Експозитура
Гостивар

Експозитура Битола 
ПП

Експозитура
Прилеп

Експозитура 
Куманово 1

Експозитура 
Велес

Експозитура 

Струга

Експозитура 
Кочани

Експозитура 
Радовиш

Експозитура 

Кичево
Експозитура 

Дебар

Експозитура 
Виница

Експозитура 
Кавадарци

Експозитура 

Гевгелија

Експозитура Скопје 
Ѓорче Петров

Филијали од ниво 1

Филијала Скопје

Филијала Тетово

Филијала Битола

Филијали од ниво 2

Филијала Куманово

Филијала 
ОхридФилијала Охрид

Филијала Штип

Филијала Струмица

Сектор за комерцијално банкарство
Сектор за правни работи и 
проблематични пласмани

Сектор за човечки ресурси, 
организација и поддршка

Дирекција за средства и
ликвидност

Дирекција за маркетинг и 

развој на производи

Дирекција за деловна мрежа

Оддел за управување 

со средства и 
ликвидност

Оддел за работа со 
хратии од вредност

Оддел Трезор

Оддел за маркетинг

Оддел за развој на 
производи

Оддел за работа со 

население

Оддел за работа со 

правни лица

Оддел за развој на 

дистрибутивни канали

Филијали, експозитури 

и шалтери

Дирекција за управување со 

ризици

Дирекција за кредитна анализа

Дирекција за контролинг и 
стратешко планирање

Дирекција за сметководствоОддел за управување 
со кредитен ризик

Оддел за управување 

со пазарен, оперативен 
и останати ризици

Дирекција за информатичка 
технологија

Дирекција за позадински 
обработки

Оддел за апликативна 
поддршка и развој

Оддел за системска и 
мрежна поддршка

Оддел за хелп деск 
поддршка

Оддел за позадински 

обработки - население

Оддел за позадински 

обработки - стопанство

Оддел за позадински 
обработки на платен 
промет, средства и 

ликвидност

Дирекција за правни работи, 
лоши пласмани и преземени 

Оддел за правни 
работи

Оддел за управување 

со лоши пласмани и 
преземени средства

Дирекција за човечки ресурси, 
организација и поддршка

Оддел за човечки 

ресурси, организација 
и плати

Оддел за општи работи 
и безбедност

Служба за сигурност на 
информативен систем (ОСИС)

Офицер за заштита на лични 
податоци

Надзорен Одбор (НО)

Собрание на акционери

Служба за внатрешна ревизија

Служба за Секретаријат

Служба за контрола на усогласеност 

на работењето на Банката со 
прописите и спречување на перење 

пари и финансирање тероризам

Сектор за информатичка технологија 

и позадински обработки

Оддел за платен 
промет во земјата и 

странство

Генерален извршен директорГенерален директор за комерцијално банкарство

Управен Одбор (УО)

Генерален директор за управување со ризици

Сектор за стратешко управување со 
ризици

Шалтер Општина 

Битола

Шалтер

Сектор за финансии



nPrnor 2 - n3JABA 3A npl,lMEHA HA KOAEKC 3A KOpnOpATt4BHO
YNPABYBA}bE

TTK SAHKA A[ Cxonje
yn. ,,Hapogen $poxr" 19a
1 000 Cxonje, Maxegorrja
Ten.:02132 47 000 garc: 02131 31 387

www.ttk.com.mk
e-noura : ttk@ttk.com.mk
EMEC: 6121 1 10 EAE: 4030006597638
nnarexHa c-xa: 290-1000000000-46

Bps ocuoaa Ha qfleH 384-a oA 3aKoHor 3a [3MeHyBaFbe h AononHyBaFbe Ha

3arouor 3a rproBcKnre ApyturBa (,,Cn. BecHnK Ha Peny6ntaKa CeBepHa MaKegoHilja" 6p.
29012020) Ynpaarmor o46op Ha TTK 6auxa A,[ Cxonje ja 1aaa cfleAHara

V3JABA

3a npHMeHa Ha KoAeKc 3a KopnopaTuBHo ynpaByBalbe

1. TTK Sanxa A.[ Cxonje npilMeHyBa Ko4erc 3a KopnoparnBHo ynpaByBaFbe Bo TTK
Sanra A.Q Cxonje ,qoHeceH oA HaA3opHr4or oA6op Ha EaHKara.KoAeKcor e nocraBeH Ha

il HTepHeT-CTpaH hqaTa Ha 6aH KaTa www. ttk. com. mk.
2. KoAercor 3a KopnoparilBHo ynpaByBaFbe ru on+aka npaBilnara Ha HaA3op n
paKoBoAeHre Bo SaHKaTa co qen Aa ce BocnocTaBaT, oApxyBaaT r yHanpe,qyBaaT
npaBrnara I cTaHAap.qilTe 3a KopnoparilBHoTo ynpaByBaFbe Bo SaHKara 3acHoBa{n Ha

nocrojHara BaxeqKa 3aKoHcKa 14 noA3aKoHcKa perynarvBa v ilHTepHrre aKTr Ha Sanrara
Koil ja coqilHyBaar KopnoparilBHara KyflTypa r BpeAHocrn Ha 6aHrara, co qen e$uracHo
il oAroBopHo ynpaByBaFbe co Eaxxara I HaManyBa]be Ha pil3lrKoT Bo paooTeFbero, KaKo m

TpaHcnapeHTHocT Ha paooTeFbero Ha Sarxara.
3. Bo reror Ha 2025 ro4taHa HeMa orcranyBaFba oA npaB[nara yrBpAeHn Bo Ko4ercor sa
KopnoparnBHo ynpaByBaHre Bo TTK Earra A[ Cxonje.

I-eHepaneH Ar4peKTop 3a KoMepLl HO 6aHKapCTBO
M-p lprmNql pnoBcK14

6AHr}

:@l



nPHror 3 - ,I3JABA 3A yCOTflACEHOCT CO KOEEKCOT 3A KOPnOPATI4BHO
YnPABYBAHTE

TTK EAHKA A,Q Cronje

yn. ,,Hapo4ex $poxr" 19a

1000 Cxonje, Maxe4oxuja

Ten.:02132 47 000 Saxc: 0213'1 31 387

www.ttk.com.mk

e-nourra : ttk@ttk.com.mk

EMEC: 6121110 EIE: 4030006597638

nnarexHa c-ra : 290.1000000000-46

Bo cornacHocr co ,'l.neH 42-a oA flpaBhnara 3a KoraLlrja Ha MaKeAoHcKara 6epsa AE -
Cronje, YnpaaHuor o46op Ha TTK Sauxa A! Cxonje ja Aasa cne4Hara

143JABA 3A YCOTfl ACEHOCT

co KoAeKcoT 3a KopnopaTxBHo ynpaByBalbe Ha aKq[oHepcKl4Te ApyrxTBa KoT[paHH
Ha MaKeAoHcKa Eep3a AE - Cxonje

Hre, qfieHoBrre Ha Ynpaanuor o,q6op Ha TTK 6aHra A,[ Cronje, r3jaByBaMe,qeKa
TTK Saxxa ffi Cronje Bo cBoero pa6orebe ro npilMeHyBa Ko4eKcor 3a Kopnopar[BHo
ynpaByBaFbe Ha aKLlt4oHepcKilre ApyruTBa KorhpaHil Ha MaKeAoHcKa 6ep3a A,[ Cronje,
o6jaeen Ha hHTepHer crpaHara Ha Sep3ara www.mse.mk.

TTK SaHra AE Cxonje rr npilMeHyBa nprHqnnnre il Haj4o6pilre npaKrvoA Ha

KopnoparrBHoro ynpaByBaFbe npeABr4AeHu Bo KoAercor cnope.q npmcranor ,,npnMeHt4
rnn nojacHh 3otxro He ce nprMeHrn", npeKy nononHyBaFbe Ha l'lpauannrqn v,nia Soprvra
14 co4pxhHa e nponnuaHa co Ko4ercor.

Co oeaa Vlqaaa norBpAyBaMe fleKa l-lpauannrLlrre ce o6jaaexr Ha CEI/-HET u aa
I4HTepHer crpaHilqara Ha TTK Sanxa A[ Cronje r AeKa oAroBopr4Te Bo hcT]4Te ce roLtHt4 t4

BtAcTnHnTt/t h BepoAocTojHo ja oTcnnKyBaaT nphMeHaTa Ha npilHqt4nhTe r HajAo6p[Te
npaKrilKrl Ha KopnoparrBHoro ynpaByBaFbe oA crpaHa Ha TTK 6axra M Cronje
nponruaHI co KoAeKcoT 3a KopnopaTrBHo ynpaByBaFbe.

AilpeKrop

(,

neH rqrpeKrop sa ynpaByBaFbe co pr/314t_[4

l-eHepanen AilpeKrop 3a Ko

Vnpaeex Og6op

Ym:'

'NH:t-
*l l*

Haranrja Anexcosa

M-p !rrunrpn
uo 6anrapcrao

l3fir(



   68 

 

ПРИЛОГ 4 – МРЕЖА НА ФИЛИЈАЛИ И ЕКСПОЗИТУРИ 
 

 
                                                                          
 

 
ПРИЛОГ 5 – МРЕЖА НА БАНКОМАТИ 

 

 
 

 

 


